
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3790

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 83/2019

N° do Processo: 59044

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2019 10:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) especializada(s) para serviços de manutenção, suporte técnico,
configuração de rede de dados, de telefonia e de circuito fechado de TV; instalação de equipamentos
de informática, telefonia e circuito fechado de TV; e instalação de novos pontos de rede, telefonia e
circuito fechado de TV nas Unidades de Saúde do Departamento Municipal de Saúde de Cajati - SP,
de acordo com as especificações constantes neste Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa(s) especializada(s) para serviços de manutenção, suporte técnico,
configuração de rede de dados, de telefonia e de circuito fechado de TV; instalação de equipamentos
de informática, telefonia e circuito fechado de TV; e instalação de novos pontos de rede, telefonia e
circuito fechado de TV nas Unidades de Saúde do Departamento Municipal de Saúde de Cajati - SP,
de acordo com as especificações constantes neste Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2019 00:00:00 EDITAL 083/2019 REPETIÇÃO Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3790/pcontratacao-de-empresas-especializadas-para-servicos-de-manutencao-suporte-tecnico-configuracao-de-rede-de-dados-de-telefonia-e-de-circuito-fechado-de-tv-instalacao-de-equipamentos-de-informatica-telefonia-e-circuito-fechado-de-tv-e-instalacao-de-novos-pontos-de-rede-telefonia-e-cir/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb5327008eb436b19b5dbfdaf3ebe15d.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2019 00:00:00 EDITAL 083/2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
59044 83 Pregão Presencial 29/07/2019 Baixar

59044 83 Pregão Presencial 14/08/2019 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f48d923f86874ea2fad1dcaf22ca4a76.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a8bf2d59812fbefb19e31a5d07229e8d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5fa2848b7f37c5768d34bd14e179883f.pdf

